HM-SR mladsieho ziactva a vo viacboji

(181) 150m - Mladsie Ziacky :: Beh B

#

1
2
3
4

St.¢.
(73)
(269)
(163)
(186)

Meno

KEKELIOVA Sarah
REZNAKOVA Lucia
KRSKOVA Lucia
HACHEROVA Séra

Bratislava 05.03.2016
Vysledkova listina

Vygenerované 15. 5. 2024 o 5:11

Nar.

2004
2004
2004
2004

Klub / Krajina

SK Vital Bratislava
Atletika SK Skalica
AC Stavbar Nitra
SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
21,85
22,37
22,52
22,77



	(181) 150m - Mladšie žiačky :: Beh B

